АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  15.05.2014                                                                                         №  580
О внесении изменений в приложение

 к  постановлению администрации

МО Юрьев-Польский район от
26.07.2013 № 996

Во исполнение постановления Губернатора Владимирской области от 26.03.2014 № 267 «Об утверждении Положения о формировании специализированного жилищного фонда для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, и управлении этим фондом, п о с т а н о в л я ю:

1.Внести в приложение к постановлению администрации  МО Юрьев-Польский район от 26.07.2013 № 996 «Об обеспечении жильем детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей в муниципальном образовании Юрьев-Польский район» следующие изменения:

1.1.пункт 13 дополнить абзацем 2 следующего содержания:

«13.Уведомление о заключении договора найма специализированного жилого помещения на новый пятилетний срок направляется гражданину  администрацией муниципального образования Юрьев-Польский район не позднее чем за 3 месяца до окончания срока действия  предыдущего договора найма специализированного жилого помещения. Заключение договоров найма специализированного жилого помещения на новый пятилетний срок осуществляется  на  следующий  день  со дня окончания срока действия предыдущего договора найма специализированного жилого помещения».

Глава администрации                                                                              Е.В.Родионова
	Завизировано:

	Согласовано:

	 Начальник управления по правовой и  административной работе администрации  МО Юрьев-Польский район

                                                                     Е.В.Коробченко

	Заместитель главы администрации МО Юрьев-Польский район по социальным вопросам,  начальник управления образования

                                            А.В.Миловский

	Начальник управления делами администрации МО Юрьев-Польский район

О.В.Яшунина

Файл сдан:

Зав. отделом информатизации   управления

экономики и планирования                                                                   Е.В.Шеногин

Соответствие текста файла и  оригинала документа подтверждаю                      _________________________

(подпись исполнителя)
Название файла: «О внесении изменений в приложение постановления от 26.07.2013 № 996 «Об обеспечении жильем детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения  родителей в муниципальном образовании Юрьев-Польский район»
04.04.2014.

Исп.: зав. отделом опеки и попечительства Т.М.Ефимова,  тел. 2-17-27.
Разослать:

 1.  Дело - 1 экз.

 2.  Управление образования – 1 экз.

 3.   МКУ «КУМИ» -1 экз.